

Azar Sabzineh Roshd Asiya

امروزه با توجه به اهمیت تغذیه و استفاده از نهاده ها در رسیدن به کشاورزی پایدار و دستیابی به حداکثر بهره وری از نظر کمیت تولید و کیفیت محصولات کشاورزی می بایست با فرهنگ سازی و ترویج استفاده از روش ها و کودها و سموم جدید و جایگزین نمودن آنها قدم مهمی در شکوفایی بخش کشاورزی برداریم.

شرکت آذر سبزینه رشد آسیا با سرمایه گذاری بخش خصوصی فعالیت خود را در سال ۱۴۰۱ با اخذ مجوز پروانه بهره برداری از سازمان صنعت ، معدن و تجارت به شماره ۳۷۹۵۸ آغاز نموده است و در زمینه تولید و بسته بندی ، واردات و صادرات و مشاوره صنایع شیمیائی جهت بهبود محصولات کشاورزی با تولید انواع سموم و کودهای شیمیائی ، زیر نظر دانشگاه شهید مدنی آذربایجان با بهره گرفتن از آزمایشگاه های مجهز کنترل کیفی زیر نظر اساتید مجرب و خبره دانشگاه و همچنین کنترل کیفی کارخانه و با بهره گرفتن از کادر اداری و تولید مجرب و متخصص و با داشتن تکنولوژی و دستگاه های پیشرفته اقدام به تولید انواع سموم و کودهای شیمیائی کشاورزی جهت راحتی هموطنان عزیز در سرتاسر ایران نموده است. این شرکت با داشتن بهترین مشاوره های ایران می تواند بهترین سموم و کودهای شیمیائی را برای بهره وری محصولات عزیزانمان معرفی نماید.



The best and highest quality suits our customers

شرکت آذر سبزینه رشد آسیا (با مسئولیت محدود)

شماره ثبت شرکت : ۱۷۷۴

شماره ثبت پروانه بهره برداری سازمان صنعت ، معدن و تجارت : ۳۷۹۵۸

آدرس کارخانه : جاده آذرشهر - مراغه ، کوچه شهرک ۱ ، شرکت آذر سبزینه رشد آسیا

دفتر تهران : ۶۶۵۱۵۲۳۳ - ۶۶۵۱۸۰۷۳ - ۰۲۱ - ۹۸۴۱۳۴۲۳۴۲۱۶

Add: Azarshahr - East Azerbaijan Province - IRAN

صمد طالبی +98 41 3423 7478 (مدیر عامل)

+98912 810 3168

+98914 048 7579 فروش



Taha 09355618449



آذر سبزینه رشد آسیا

Azar Sabzineh Roshd Asiya



بهترین ها و باکیفیت ترین ها برارنده مشتریان ماست

NEW

Winter Oil Stock Emulsion

Summer Oil Stock Emulsion

زمستانه

(روغن ولک)

روغن امولسیون شونده گیاهی زمستانه

سمیت Acute oral LD 50 for rate: 15000mg/kg

ماده موثر: روغن معدنی 80% (با درجه سولفوناسیون 92%) مواد همراه 20%

مقدار و زمان مصرف	نام آفت	نام محصول
1/5 - 1 درصد پیش بهاره و با نظر کارشناس	کنه قرمز - کنه زرد شرقی سپردارها - شپشکهای مومی و نرم تن ها	مرکبات
1/5 - 1 درصد زمستان قبل از تورم جوانه ها و با نظر کارشناس	کنه قرمز اروپایی پسیل گلایی سپردارها - شپشکهای	درختان میوه سردسیر
1 درصد زمستان قبل از تورم جوانه ها و با نظر کارشناس	شپشک واوی شپشک تنه	پسته
1/5 - 1 درصد در قالب پیش بهاره و با نظر کارشناس	شپشک سفید خرما شپشک شفاف خرما	خرما
1/5 - 1 درصد در قالب پیش بهاره و با نظر کارشناس	شپشک آرد آلود کنه پاکوتاه قرمز	چای
1/5 درصد پیش بهاره و با نظر کارشناس	شپشک سیاه سپردار بنفش	زیتون
1/5 - 1 درصد در قالب پیش بهاره و با نظر کارشناس	شپشک سفید تاغ	درختان غیر مثمر و گیاهان زینتی



(روغن ولک)

تابستانه

روغن امولسیون شونده گیاهی تابستانه

سمیت Acute oral LD 50 for rate: 15000mg/kg

ماده موثر: روغن معدنی 80% (با درجه سولفوناسیون 98%) مواد همراه 20%

برای مبارزه کنه ها، شته ها، شپشکها، برخی بیماریها و علف های هرز، با اثر تخم کشی در برخی آفات گیاهی همچنین این روغن بیماری سفیدک پودری را روی صیفی جات و درختان میوه کنترل می کند.

مقدار مصرف و ملاحظات	نام آفت	نام محصول
2/5-1 درصد با نظر گیاه پزشک	کنه تارتن دو نقطه ای و کنه قرمز اروپایی	سیب
2/5-2 درصد با نظر گیاه پزشک	تریپس	پیاز
1/5 تا 2 درصد با نظر گیاه پزشک	کنه تارتن	خرنوبه
1 درصد فقط در صورت وجود آفت شپشک روغن باشی صورت گیرد	شپشک آرد آلود	مو
2 درصد با نظر گیاه پزشک	پسیل	گلایی
2 درصد با نظر گیاه پزشک	شته	انار و هسته داران
2 تا 5 درصد با نظر گیاه پزشک	برخی آفات گیاهی	برخی گیاهان زینتی و گلخانه ای

احتیاط های لازم:
این سم را در بسته بندی اصلی و در مکان خشک و خنک نگهداری کنید. همچنین آن را دور از دسترس کودکان و مواد خوراکی قرار دهید. از تماس با پوست، چشم و لباس جلوگیری نمایید در صورت تماس، با مقدار زیاد آب شستشو داده و توصیه های پزشکی را بکار ببرید.
در طول سم پاشی از خوردن و آشامیدن و کشیدن سیگار خودداری فرمایید.
از مصرف مجدد ظرف آفت کش جدا خوداری کرده و ظرف و بسته های خالی باید در یک محل دور از منابع آبی نگهداری شوند و مطابق با ضوابط مربوطه نسبت به دفع زیست محیطی ظرف و بسته های خالی اقدام گردد.

شرایط نگهداری:
این سم را در بسته بندی اصلی همراه با برچسب در مکانهای خشک و خنک دور از تابش مستقیم آفتاب یا تهریه مناسب دور از مواد غذایی، نوشیدنی و علوفه دام و طیور در دمای 10-35 درجه سانتیگراد نگهداری نمایید.

علائم مسمومیت:
سر درد، سرگیجه، دل درد و حالت تهوع

معالجه مسموم:
فورا به پزشک مراجعه شود.
چنانچه مسمومیت از راه دهان باشد یک قاشق سوپ خوری نمک طعام در یک لیوان آب ولرم حل کرده و به فرد مسموم دهید تا حالت تهوع ایجاد شود و سپس این عمل را تکرار نمایید تا مایع تهوع بی رنگ شود.
اگر سم با بدن تماس پیدا قسمتی از بدن را که در تماس با ذرات بوده، به مدت 2-15 دقیقه شستشو دهید. در صورت تماس با چشم، چشمها را با آب نگاه داشته و با آب فراوان شستشو دهید.

توجه: مسئولیت تولید کننده در قبال عوارض ناشی از این سم صرفا در شرایطی است که کلیه نکات فنی مصرف و انبار داری رعایت شود.



انتخاب رنگ ظروف نسبت به مناطق کشور میتواند به دلخواه مشتری باشد.